プ レ ス リ リ ー ス

令 和 ８ 年 ２ 月 ２ 日

県土整備部建設企画課

報 道 機 関 各 位

令和７年度山形県公共調達評議委員会の開催

  標記について、下記のとおり委員会を開催しますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和８年２月９日（月）14 時 00 分から

２ 会 場  県庁 10 階 1001 会議室

３ 内 容

(1) 建設工事等に係る入札契約制度改善の取組みについて

(2) 物品・役務等に係る入札契約制度改善の取組みについて

※山形県公共調達評議委員会

  山形県公共調達基本条例（平成20年7月18日山形県条例第43号）の規定に基づき、

条例の基本理念に則った公共調達に係る入札契約制度の改善について調査審議するた

め、議会の同意を得た外部委員により組織する委員会。

（問合せ先）

県土整備部建設企画課 課長補佐 池田

  電話 ０２３－６３０－２６３０

広報監  県土整備部次長 牧野